

Wrocław, dnia 07.04.2025 r.

nr postępowania: **BZP.2712.1.2025.AP**

Wykonawcy

(informacja zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania)

INFORMACJA NR 6 DLA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania na realizację zadania pod nazwą: **Budowa budynku Centrum Współpracy Polsko – Ukrainiejskiej z częścią dydaktyczną i biblioteką Wydziału Nauk Historycznych i Pedagogicznych Uniwersytetu Wrocławskiego przy ul. Kuźniczej 29b we Wrocławiu**

Na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 oraz 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) dalej: uPzp, Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do przedmiotowego postępowania oraz uzupełnia i zmienia zał. nr 3 do SWZ:

53) Pytanie nr 53

Prosimy o wyjaśnienie czy system lan ma być certyfikowany, żeby na dostarczony sprzęt otrzymać od producenta 25 lat gwarancji?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że system LAN ma być certyfikowany.

54) Pytanie nr 54

Prosimy o wyjaśnienie jaką znamionową zwarciovą zdolność łączeniową (6kA czy 10kA) ma posiadać aparatura modułowa (wyłączniki nadprądowe), które mają być użyte do budowy rozdzielnic obiektowych?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że do budowy rozdzielnic obiektowych należy przyjąć znamionową zawarciową zdolność łączeniową, minimum 6kA.

55) Pytanie nr 55

W schematach rozdzielnic (rysunki ES-13, ES-14, ES-15, ES-16, ES-17, ES-18) są użyte wyłączniki różnicowo-prądowe z członem nadprądowym o charakterystyce A10. Na stan obecny takie zabezpieczenia nie są produkowane. Proszę o weryfikację rozwiązania technicznego.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje o zastosowaniu wyłączników różnicowo-prądowych z członem nadprądowym 10A o charakterystyce B.

56) Pytanie nr 56

W schematach rozdzielnic jest wskazane zabezpieczenie do analizatora sieci E93/32, gdzie liczba 32 oznacza wartość podstawy bezpiecznikowej. Proszę o wskazanie wartości wkładek bezpiecznikowych do zainstalowania.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że wartość wkładek bezpiecznikowych do zainstalowania jest wskazana - 6A.

57) Pytanie nr 57

W schematach rozdzielnic jest wskazane zabezpieczenie przeciwprzepięciowe. Ze schematu kreskowego wynika, że nie posiada ono zabezpieczenia. Natomiast z elewacji rozdzielnicy wynika, że takie zabezpieczenie jest. Proszę o weryfikację rozwiązania i jego ujednolicenie.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że w zastosowanych rozwiązaniach do 125A nie jest wymagane zabezpieczenie. Powyżej 125A jest wskazane w projekcie (TG).

58) Pytanie nr 58

Proszę o udostępnienie w wersji ATH przedmiaru z branży sanitarnej.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie udostępni przedmiarów w wersji ATH. Powszechnie dostępne narzędzia informatyczne pozwalają na dalsze wykorzystanie pliku PDF.

Ponadto Zamawiający informuje, że wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę uwzględniającą wszelkie zmiany i wyjaśnienia zawarte w Informacjach dla Wykonawców.

**Rektor
Uniwersytetu Wrocławskiego
prof. dr hab. Robert Olkiewicz**